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XCM Rakalj 2019 - IMK - staza B

Panoga:Gorsko kolesarstvo XCM, datum:24.03.2019

KADETI -IK-M
Mesto Tekmovalec
1 PERUSKO Ivan
SENIORI -IK-M
Mesto Tekmovalec

1 ZUZIC Diego
2 SABOL Andrej
3 VENIER Andrea

4 CATELA Elvis

MASTER A -IK-M

Mesto Tekmovalec
1  VIDAS Goran
2 BABIC Bbulijano
3 HIRSMAN Gregor
4  KOMEN Danijel
5  GLUSAC Marko
6 MEZGEC Mitja
7 RUDEZ Vice
8  ZUZIC Danijel
9  GRBAC Dorjan
10  SECCARECCIA Boris
11 LUKACIC Ivan
12 BOBOLANOVIC Tihomir
13 CORELLI Edi

14  HORVAT Bojan

Spol Kategorija Klub
Moski Kadeti -IK BK AXA
Spol Kategorija Klub
Moski Seniori -IK BK POREC
Moski Seniori -IK BK CIKLUS
Moski Seniori -IK INDIVIDUAL
Moski Seniori -IK SRK PULS
Spol Kategorija Klub
Moski Master A -IK BBK ISTRA BIKE
Moski Master A -IK BBK TEAM RODEO
Moski Master A -IK
Moski Master A -IK BK CAMPETTO
Moski Master A -IK
Moski Master A -IK MTB SLAVNIK
Moski Master A -IK BBK TEAM RODEO
Moski Master A -IK BBK ISTRA BIKE
Moski Master A -IK
Moski Master A -IK BK OPATIJA-2010
Moski Master A -IK ADRENALINA MTB TEAM
Moski Master A -IK ADRENALINA MTB TEAM
Moski Master A -IK
Modki  Master A -IK BK POREC

1st Part

1:34:00

1st Part

1:37:58

1:50:05

2:00:03

2:08:57

1st Part

1:36:36

1:39:37

1:39:40

1:39:50

1:41:04

1:41:54

1:43:48

1:46:30

1:47:17

1:47:44

1:48:25

1:48:42

1:51:02

1:55:15

Time

1:34:00

Time
1:37:58
1:50:05
2:00:03

2:08:57

Time
1:36:36
1:39:37
1:39:40
1:39:50
1:41:04
1:41:54
1:43:48
1:46:30
1:47:17
1:47:44
1:48:25
1:48:42
1:51:02

1:55:15

Gap

Gap

+12:07
+22:05

+30:58

Gap

+03:01
+03:03
+03:13
+04:27
+05:17
+07:11
+09:54
+10:40
+11:07
+11:48
+12:05
+14:26

+18:38


https://prijavim.se/profile/view/11449
https://prijavim.se/profile/view/19173
https://prijavim.se/profile/view/15491
https://prijavim.se/profile/view/15524
https://prijavim.se/profile/view/6731
https://prijavim.se/profile/view/5750
https://prijavim.se/profile/view/21481
https://prijavim.se/profile/view/11284
https://prijavim.se/profile/view/6712
https://prijavim.se/profile/view/21096
https://prijavim.se/profile/view/12051
https://prijavim.se/profile/view/11281

Mesto Tekmovalec
15 RAJIC Zdravko
16  GOLJA Davor
17  VASKA Sada
18 VORKAPIC Igor
19  DELLABERNARDINA David
0  NICOLETTI Sebastian
0  GULIC Marko
MASTER B -IK-M
Mesto Tekmovalec
1 BOZIC Igor
2 HOTKO Robert
3 PERICA Ante
4 KAJFES Boris
5  PRPIC Petar
6  VALIC Rade
7 KUZMIC Damir
8  ZUFIC Alen
9  SIRCA Klemen
10 KIS Albert
11 DUIC Tomislav
12 KUHAR Bojan
13 DRAGOBRATOVIC Kristian
14  LORENCIN Ivan
15 BERTOSA Max
16  ZOHIL Ivan
17 TRDOSLAVIC Zlatko
18 BAN Tom
19  MILOHANIC Damir
20  BAKOVIC Daniel
0  BENCIC Roberto

MASTER C/D -IK-M

Spol

Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija

Master A -IK

Master A -IK

Master A -IK

Master A -IK

Master A -IK

Master A -IK

Master A -IK

Kategorija

Master B -IK

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Master B -

K

Klub

ISTRA BIKE

BK AXA

BK Buzet

Klub
VK ARUPINUM
BK BUMBAR
ADRENALINA MTB TEAM
BK CAMPETTO

BK Campetto

BK OPATIJA-2010

BK ZMIN)

BK POREC

BK ZMIN)

SRK PULS

HOLIVUD RIBE

BK ZMIN)

BK POREC

1st Part

2:14:22

2:21:35

2:23:35

2:26:31

2:54:35

DNF

DNF

1st Part

1:38:32

1:39:57

1:41:21

1:42:56

1:47:20

1:48:45

1:52:46

1:53:12

1:54:08

1:54:12

2:01:28

2:03:36

2:04:11

2:14:42

2:14:51

2:21:50

2:23:43

2:36:37

2:48:38

3:38:10

DNF

Time
2:14:22
2:21:35
2:23:35
2:26:31

2:54:35

Time
1:38:32
1:39:57
1:41:21
1:42:56
1:47:20
1:48:45
1:52:46
1:53:12
1:54:08
1:54:12
2:01:28
2:03:36
2:04:11
2:14:42
2:14:51
2:21:50
2:23:43
2:36:37
2:48:38

3:38:10

Gap
+37:45
+44:58
+46:58
+49:54

+1:17:58

Gap

+01:24
+02:48
+04:23
+08:47
+10:12
+14:13
+14:40
+15:35
+15:40
+22:55
+25:03
+25:38
+36:09
+36:18
+43:17
+45:10
+58:04
+1:10:05

+1:59:38


https://prijavim.se/profile/view/10349
https://prijavim.se/profile/view/21651
https://prijavim.se/profile/view/12153
https://prijavim.se/profile/view/11619
https://prijavim.se/profile/view/17511
https://prijavim.se/profile/view/6638
https://prijavim.se/profile/view/8444
https://prijavim.se/profile/view/14833
https://prijavim.se/profile/view/6734
https://prijavim.se/profile/view/15590
https://prijavim.se/profile/view/18319

Mesto Tekmovalec
1  BENIC ALFREDO
2 SELAKOVIC Damir
3 HRELJA Robert
4 SEPIC Ervin
5  BERTETIC Robert
6  KOSTADINA Valdi
7 PETROPOLI Zeljko
8  SERBLIN Aldo
9  RADOVIC Bazilio
10  PILETIC Roman
11  MULAVDIC Nevres
12 PERKUSIC Zvonimir
13  ZORKO Davor
14 PUSIC Zeljko
15 KOS DAMIR Darije
16 HEK Mauro
17  FABAC Patrik
SENIORKE -IK-Z
Mesto Tekmovalec
1  CAPON Roberta
2 ZUBIN TEA Ferri
3 MARUSIC Romina
4  GORETATina
0  JUKIC Marina
JUNIORI-IK-M
Mesto Tekmovalec
1 RUBA Marko
0  KNAPIC Emanuel

JUNIORKE -IK-Z

Spol Kategorija Klub
Moski Master C/D -IK BK CAMPETTO
Moski Master C/D -IK
Moski Master C/D -IK ADRENALINA MTB TEAM
Moski Master C/D -IK INDIVIDUAL
Moski Master C/D -IK BK MTB ISTRA PAZIN
Moski Master C/D -IK BBK ISTRA BIKE
Moski Master C/D -IK BBK TEAM RODEO
Moski Master C/D -IK BK AXA
Moski Master C/D -IK BBK ISTRA BIKE
Moski Master C/D -IK CRK
Moski Master C/D -IK BBK ISTRA BIKE
Moski Master C/D -IK BK BIKER
Moski Master C/D -IK BK MTB Istra Pazin
Moski Master C/D -IK
Moski Master C/D -IK BK CIKLUS
Moski Master C/D -IK BK MTB ISTRA - PAZIN
Moski Master C/D -IK BK NOVIGRAD
Spol Kategorija Klub
Zenske Seniorke -IK ASD GRUPPO GENERALI TR...
Zenske Seniorke -IK
Zenske Seniorke -IK BK NOVIGRAD
Zenske Seniorke -IK TK SWIBIR
Zenske Seniorke -IK BK CIKLUS
Spol Kategorija Klub
Moski Juniori-IK ADRENALINA MTB TEAM
Moski Juniori-IK

1st Part

1:43:51

1:51:11

1:53:14

1:56:09

1:56:56

1:58:15

1:58:48

2:01:00

2:02:41

2:04:50

2:06:23

2:08:08

2:10:58

2:12:00

2:19:29

2:28:47

2:42:39

1st Part

1:52:07

2:12:01

2:12:43

3:38:11

DNF

1st Part

1:37:43

DNF

Time Gap
1:43:51 -
1:51:11 +07:19
1:53:14 +09:22
1:56:09 +12:18
1:56:56 +13:04
1:58:15 +14:23
1:58:48 +14:57
2:01:00 +17:09
2:02:41 +18:49
2:04:50 +20:58
2:06:23 +22:31
2:08:08 +24:17
2:10:58 +27:06
2:12:00 +28:09
2:19:29 +35:37
2:28:47 +44:56
2:42:39 +58:47

Time Gap
1:52:07 -
2:12:01 +19:53
2:12:43 +20:35
3:38:11 +1:46:03

Time Gap
1:37:43 -


https://prijavim.se/profile/view/11717
https://prijavim.se/profile/view/6636
https://prijavim.se/profile/view/14879
https://prijavim.se/profile/view/6611
https://prijavim.se/profile/view/6683
https://prijavim.se/profile/view/8522
https://prijavim.se/profile/view/48242
https://prijavim.se/profile/view/13341
https://prijavim.se/profile/view/21059
https://prijavim.se/profile/view/14621
https://prijavim.se/profile/view/12164
https://prijavim.se/profile/view/6727
https://prijavim.se/profile/view/21480

FAZLIC Dubravka Zenske Juniorke -IK BK BUMBAR 2:01:05 2:01:05 -


https://prijavim.se/profile/view/21649

